
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Aanpassing sanctiestrategie en 
sanctietabel Alcoholwet d.d. 15 maart 2022 met kenmerk 1100865, 

besluit:

1. Bijgevoegde herschreven ‘sanctiestrategie Alcoholwet Gooi en Vechtstreek’ vast te stellen.
2. Kennis te nemen van bijgevoegde door de burgemeester vastgestelde ‘sanctietabel voor handhaving 

van de Alcoholwet en de verordening op grond van de Alcoholwet’.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 8 juni 2022.

de griffier, de burgemeester,

mr. P.M.H. van Ruitenbeek CMC dr. ir. G.M. van den Top


